
 
 
 

AVTALE OM FORSKUDD PÅ LEVENDELAGRET TORSKAVTALE OM FORSKUDD PÅ LEVENDELAGRET TORSKAVTALE OM FORSKUDD PÅ LEVENDELAGRET TORSKAVTALE OM FORSKUDD PÅ LEVENDELAGRET TORSK    
 
 

Fartøy:Fartøy:Fartøy:Fartøy:  
Båtens navn: 

  
Reg.mrk: 

 

 
Høvedsmann/Høvedsmann/Høvedsmann/Høvedsmann/    
oppgjørsansvarlig/oppgjørsansvarlig/oppgjørsansvarlig/oppgjørsansvarlig/    
rederi:rederi:rederi:rederi: 

 
 
Navn: 

  
 
Org.nr.: 

 

    
 
Adresse: 

 
 
 

  

  
Det er inngått avtale om utbetaling av forskudd på mellomlagret fangst av torsk på inntil 70 % av fangstens 
verdi beregnet ut fra Norges Råfisklags gjeldende minstepris. Forskuddet utbetales ved mottak av korrekt 
utfylt landingsseddel, og etter innsendt og godkjent registreringsskjema for levendelagring av fisk og kopi av 
godkjenning fra Mattilsynet. Dette sendes til e-postadresse: levendelagring@rafisklaget.no. 

Mellomlagringen skal for øvrig følge gjeldende bestemmelser, forskrifter og rundskriv. Det vises 
spesielt til J 119/2009 og J 11/2010 § 95, litra f samt Norges Råfisklags rundskriv nr 9 og 10/2006. 

Salg av mellomlagret fisk innenfor denne avtale skal skje til godkjent kjøper av fisk på første hånd 
tilhørende i Norges Råfisklags distrikt. 
 
For øvrig gjelder følgende bestemmelser ved utbetaling av forskudd:For øvrig gjelder følgende bestemmelser ved utbetaling av forskudd:For øvrig gjelder følgende bestemmelser ved utbetaling av forskudd:For øvrig gjelder følgende bestemmelser ved utbetaling av forskudd:    
    

OppOppOppOppgjør av utbetalt gjør av utbetalt gjør av utbetalt gjør av utbetalt 
forskudd:forskudd:forskudd:forskudd:    

Utbetalt forskudd trekkes av fiskers oppgjør i avregning av 
sluttseddel for den levendelagrede fisken. 
Norges Råfisklag har rett til å motregne utbetalt forskudd mot 
all etterfølgende aktivitet uavhengig om dette gjelder fangsten 
det er utbetalt forskudd for. 

Sluttseddel:Sluttseddel:Sluttseddel:Sluttseddel:    Oppgjørsansvarlig er pliktig å påse at nummer på 
landingsseddel blir påført sluttseddel ved salg. 

Forfall: Forfall: Forfall: Forfall:     Forskuddet utbetales fisker for perioden inntil sluttseddel 
sendes inn. I denne perioden er den mellomlagrede fangst i 
fiskers eie. Risikoen for fangsten går ikke over på kjøper før 
sluttseddel er undertegnet av begge. 

Renteberegning:Renteberegning:Renteberegning:Renteberegning:    Utbetalt forskudd renteberegnes i henhold til generelle regler 
for renteberegning av forskudd. Ved mislighold og 
mellomlagring som overstiger  12 ukers varighet  beregnes 
morarenter.  

Heftelser:Heftelser:Heftelser:Heftelser:    Ved utbetaling av forskudd vil eventuelle registrerte heftelser 
avregnes. 

Kredittinformasjon:Kredittinformasjon:Kredittinformasjon:Kredittinformasjon:    Norges Råfisklag har anledning å innhente kredittinformasjon 
før utbetaling av forskudd. 

Tinglysing:Tinglysing:Tinglysing:Tinglysing:    Norges Råfisklag har rett til å tinglyse krav mot 
fartøy/rederi/høvedsmann. Omkostninger til dette tillegges 
forskuddskravet. 

Inspeksjon og kontroll:Inspeksjon og kontroll:Inspeksjon og kontroll:Inspeksjon og kontroll:    Norges Råfisklag har rett til å foreta inspeksjon og kontroll av 
mellomlagret fangst. 

Informasjon:Informasjon:Informasjon:Informasjon:    Oppgjørsansvarlig for fangst har plikt til å underrette Norges 
Råfisklag om en hver hendelse som kan medføre risiko for tap 
og verdireduksjon på fisken. 

  
Jeg/vi aksepterer avtalen: 
 
     
Sted  Dato  Oppgjørsansvarlig 


